clesiam pertinentibus uel aspicientikras iamdicte concussum permaneat. per cartam ad posterorum

ecclesie sancti ursi de augusta canonicorum iuri et noticiam deriuamus. Notum sit igitur omnibus quod

nostri decreti firmitatisque paginam canonici sancti mauricii grauiter conquerebantur de

comité gebenensi. quia census quos ipse debebat

tegrum. iure tarnen nostre matricis ecclesie in om- sancto mauritio retinebat. et propter mala que fa-

nibus reseruato eius scilicet rationis tenore qua- ciebat in potestate comuniaci ipse ct homines illius

tenus tarn hii qui in presentí quam eciam in poste- adhusque res uenit ut ipse comes consilio proce-

rum pro tempore in prefata ecclesia sancti ursi regi

regum xpo canonice militauerint prenominatam ec

clesiam scilicet sancti pauli cum omnibus rebus ut

supra dictum est ad ipsam ecclesiam pertinentibus

et aspicientibus habeant et firmiter teneant omni

nostra nostrorumque successorum inquietudine seu

contradicione funditus remota, ne igitur nostrorum

cardo abbati sancti maurilii

episcopi bellicensis. placitum et concordia hec est.

ipse comes donauit funditus et in perpetuum mo

nasterio agautiensi in clusa cle sancto manricio pea-

gium totum et integrum de bacinis et de assirio

et de pétris que acuunt. et tres cilios mazerinos

cuipiam successorum quoquo modo liceat sed ut fir- с aniiuatim. hoc donurn fecit ipse comes pro reden-

mius stabiliusque a cunctis deum rite collentibus per

petuo teneant paginam hanc iussu nostro exaratam

sancti eusebii sigillo subtus insignitam manu propria

roboramus. quamplurium quoque nostre matricis ec

clesie diuersi ordinis aliorumque nostrorum fidelium

subscriptionibus hanc roborari decreuimus • in no

stra tuicione proteccione atque deiTensione prefatam

ecclesiam cum omnibus ibidem seruientibus et cum

omnibus rebus ad illam pertinentibus accipimus. si

uero quis anxie cupiditatis stimulo seu quorumlibet

consilio minus iuSto quod futurum minime credi-

mus presentém nostram institucionem insolubilis

fi l-ni i tat is uigorein minime obtinere permiserit ab

illo qui bonarum semper accionum non solum actor

tione anime sue et parentum suorum. et pro malis

que ipse et antecessores sui fecerant ecclesie agau

nensi. prornisit insuper et lautlauit in manu N. epi

scopi bellicensis et b. abbatis agaunensis deinceps

boiiiim pacem et firman) in prefata potestate co

muniaci. Л illelmus filius eius uidit audi nit atque

laudauit. factum hoc est anasserio anno ab incar-

natione douiini м. с. lx.xiui. luna xi. epacta im. feria